参考様式
令和　　年　　月　　日
練馬区長殿

			申請者	郵便番号
　				住　　所
　				氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　				電　　話
※記名の場合、氏名の横に押印が必要になります。

委　　任　　状

　私は、練馬区耐震化促進事業助成要綱の規定による申請手続き一切の権限を下記のとおり委任します。なお、助成金の請求および受領についてはこの委任には含まず、必要に応じて別途提出します。

記
	１　建築物　※第５号様式と合わせてください。

	名　称：

	所在地：

	２　代理者

	氏　　名：
※法人の場合は、法人名称および担当者名を記載ください。

	郵便番号：

	所 在 地：

	電話番号：

	３　練馬区からの耐震化促進事業助成金交付決定通知書等の文書送付先

	□申請者住所
□代理者所在地
□練馬区役所で受取

※　本委任状について練馬区より電話等でご本人確認等をさせていただく場合があります。
※　申請者欄は第５号様式と合わせてください。第５号様式を記名押印とする場合は本委任状も記名押印とし、第５号様式を署名とする場合は本委任状も署名としてください。